（様式第７号）

鹿児島市長　　殿

【届出者（森林所有者等）】
伐採後の造林に係る権原を有する者
　住所 鹿児島市山下町11-1
　氏名 Aさん 印
　連絡先 099-〇〇〇-××××

伐採事業者もしくは立木を伐採する権原を有する者
　住所 鹿児島市本城町1696番地
　氏名 Bさん 印
　連絡先 099-△△△-□□□□

１　伐採及び伐採後の造林の届出書の内容

2筆以上の伐採を行う場合は裏面に記載すること

２　記載内容の変更（該当する項目に☑を記入）

□　伐採後の造林に係る権原を有する者の変更
□　造林方法・面積の変更
□　造林期間・面積の変更
□　その他記載内容の変更【　　伐採終期の変更　　　　　　　　　　　　　　　　　】

３　変更に至った経緯

変更対照表

※変更内容の分かる書類（契約書等）を添付してください。

町（大字） 字 地番

伐採後の伐採等届出に係る変更届出書

令和７年　１２月　２８日

　令和７年１０月１日に提出した伐採及び伐採後の造林の届出書に関し、下記のとおり変更がありまし
たので届け出ます。

記

確認又は適合通知番号 生流第〇〇－２号

変更前（伐採及び伐採後の造林の届出書の内容） 変更後の内容

伐採作業期間
令和７年１１月３日～令和８年３月３１日

伐採作業期間
令和７年１１月３日～令和８年５月１日

　作業開始時に山林調査を行った際、風倒木・枯損木が多く撤去に時間を要し、撤去作業時に作業機
械が故障し、修理期間中に作業の遅れが生じた上、作業員の確保ができなくなったことにより、さら
に当初の作業期間より遅れが生じたため。

林班 準林班 小班

1 鹿児島市

番号 市

（裏面）

１　森林の所在場所一覧

15 鹿児島市

14 鹿児島市

13 鹿児島市

12 鹿児島市

11 鹿児島市

10 鹿児島市

9 鹿児島市

8 鹿児島市

7 鹿児島市

6 鹿児島市

5 鹿児島市

4 鹿児島市

3 鹿児島市 桜島藤野町 1439

2 鹿児島市 吉野町 3256

林班 準林班 小班

1 鹿児島市 伊敷五丁目 15-1

番号 市 町（大字） 字 地番